* v+*+j modum J fymptomata etiam, quae plenius vps inilruent: et

cjuibus auxiliis in asgritudine fit utendum. Commune qui-

dem medicorum vitium eft, Temper circa asgritudines variare :

unde fi tres aut qnatuor ad intirmum veniunt, nunquam in

ailignatione caufae, vcl exhibitionc curat conveniunt. Porro,

ficut nos duo fumus conformes in votis, fie & decet, ut iden-

titas fit in noftris operibus, & in verbis. Ego fiquidem pri-

mitias curationis adhibui : certufque fum, quod aflequetur de
facili fanitatem, fi fit qui prudenter contin'.iet manum fuam,

Noveritis autem certiflime, quia medium hemitritasum patitur:

cum enim patiatur continue de tertio in tertium, magis affligi-

tur. Scitis autem quod fi minor hemitrmtus effet, cum ha-

b'.at generari ex phlegmate putrefacto in vafis, & extra, fuoi

nunquam tertiaret afTultus. Quod fi major hemitritseus effet,

proper putrefactionem melancholias intus & extra in motu ma-
teria interioris, seger etiam motum & aptitudinem membro-
rum amitteret : dentes etiam ipfius ad fe invicem clauderen-

tur. Quce omnia, quia in hac febre minime accidunt, conftat

medium effe hemi tritium provenientem ex chokra in vafis

& ftomacho putrefacla. Nam fi in hepate putrefacta efTet,

quod quandoque foJet accidere, urina rubea & tenuis mina-

retur adufiionem, & ad nigredinem pertineret : quod, quia

non accidit, videtis materiam in vafis St ftomacho reiidere.

Ex quo igitur veni, quia ipfa die eum febris invaierat, feci ei

venam hepaticara aperiri. Et quia, dum morbus in augmen-

to eft (quod ex eo iiquet, quia adhuc eft urina rubea & te-

nuis), nondum eft purgatione utendum, ufus fum repreflivis,

oicumque violaceum fuper cor 8c hepar, ac fronti ejus appofui.

Reftat igitur, ut cum urina fpiflior pltnae digeftionis tempus

nuntiaverit, detis ei frigidum caphonis, quod dare tutius eft,

quam oxi, vel aliud : nam in illo tota maiitia fcammoneae be-

neficio decoctionis evanuit. Optima etiam ei e/fet decoclio

caflife fiftuln? myrobalanorum citrinorum cum capillis Veneris

et feminibus citroli, cucurbitoc, & meionis : fi tamen infirmi

vires haec videritis poife pati. Dietam, ficut fcitis, oportet

effe pertenuem : ptifanam fcilicet, & micam panis ter in aquis

aut quater ablutam, fomentationefque de maluis, & violis, &
papavere, non deficiant circa pedes : nam ibi calor plurrmum

invalefcit. Si vero vehemens calor arcem capitis, licut eve-

nire folet, invaferit, radatur caput, atque aqua rofacea, &
fucco folatri, ac femper viva;, erafluke etiam, & vermicularis,